SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
·· Induktive Messung der spezifischen Leitfähigkeit flüssiger Medien im Bereich
von 0...999 mS/cm.
·· Einsatzbereich in hygienischen Anwendungen der Lebensmittel-, Getränke-
und Pharmaindustrie.
Anwendungsbeispiele

Medium Konzentr. Bereich 1 Justage 013061 0 Messung Konzentration C
Messbereichsendwert C 1 Justage 013092 0 Messung Konzentration C
7 FOODBestellbezeichnung
Anschlusskabel für ILM-4R (getrennte Version)
M12-PVC/8-5 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 5 m
M12-PVC/8-10 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 10 m
M12-PVC/8-25 m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K, 25 m
M12-PVC/8-xx m	 PVC-Kabel, beidseitig M12-Kupplung, 8-polig, IP69K,
	 Sonderlänge
Anschlusskabel für ILM-4R
Bestellbezeichnung
ILM-4R (Induktives Leitfähigkeitsmessgerät - Getrennte Version, Anschlusskabel muss separat bestellt werden)